

RECEBEMOS DE SANTANA E CASTRO LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**NF-e**  
**N.º: 000016308**  
**SÉRIE: 000**

**SANTANA E CASTRO LTDA**  
207 SUL AV NS 07 SN LT, 01  
CENTRO PALMAS  
TO Telefone/Fax: 6332166600  
CEP: 77015310

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

**SAÍDA**  
N.º: 000016308  
SÉRIE: 000  
Página 1 de 1

**CRAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR**  
1717 0504 7973 3000 0291 5500 0000 0163 0810 0072 7665

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 294087273  
INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO: [ ]  
CNPJ: 04.797.330/0002-91  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 317170005457273 30/05/2017 13:17:05

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME RAZÃO SOCIAL: **VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR**  
CNPJ/CPF: 99898659149  
DATA DA EMISSÃO: 30/05/2017

ENDEREÇO: **QD 101 S CONJ 01 LT 06, 00**  
BAIRRO/DISTRITO: **CENTRO**  
CEP: 0  
DATA DA ENTRADA: [ ]

MUNICÍPIO: **PALMAS**  
FONE/FAX: 6332179127  
UF: **TO**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: [ ]  
DATA DE SAÍDA: 30/05/2017

**FATURA/DUPLICATA**  
10867 10/06/2017 5.839,99

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.839,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.839,99

**RAZÃO SOCIAL**  
**VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR**

ENDEREÇO: **QD 101 S CONJ 01 LT 06, 00**  
MUNICÍPIO: **PALMAS**  
UF: **TO**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO**

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	EST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
520	IPIRANGA AT FLUIDO 500 ML	27101932	060	5929	UN	1	22,000	22,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	LT	385,32	3,720	1433,37	0,00	0,00	0,00	0	0
3	OLEO DIESEL S-10	27101259	060	5929	L	951,555	2,990	2845,12	0,00	0,00	0,00	0	0
4	GASOLINA C ADITIVADA	27101259	060	5929	LT	81,632	3,720	303,67	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	LT	267,168	3,690	985,83	0,00	0,00	0,00	0	0
6	OLEO DIESEL BS-500	27101921	060	5929	L	86,506	2,890	250,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: [ ] VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00 VALOR DO ISSQN: 0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos Estadual: 2.770,99 (47,45%), Federal: 0,00 (0,00%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT

- REFERENTE CUPOM(MS) FISCAL(IS): 317569, 317937, 318068, 318529, 319023, 319154, 319156, 319473, 319475, 319495, 319496, 319640, 319641, 319642, 319942, 320159, 320161, 320168, 320169, 320170, 320183, 320193, 320219, 320910, 321036, 321230, 322185, 322473, 322736, 322744, 322752, 322841, 323013, 323074, 323090, 323626, 323583, 323881, 324143, 324186, 324758

**RECEBEMOS**  
30/05/2017  
*[Assinatura]*